
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

No. 

177 

71 

450 

309 

454 

93 

194 

300 

446 

328 

32 

145 

525 

111 

104 

265 

364 

722 

55 

590 

238 

155 

232 

Name 

Aaro Menna 

Arttu Sahlstén 

Simo Koskinen 

Santeri Oinonen 

Jan Köiv 

Eemil Ruuth 

Vilho Vehviläinen 

Eetu Saarimäki 

Torben Salo 

Roope Vikström 

Eino Pihlava 

Anton Agge 

Samu Bärholm 

Sasu Koivunen 

Nestori Söderberg 

Veetu Koivisto 

Sebastian Sahila 

Joona Sajo 

Joel Orava 

Jasper Rantala 

Samu Tähtisaari 

Konsta Haahka 

Lassi Karru 

Class 

Nuorten SM 

Nuorten SM 

Nuorten SM 

Nuorten SM 

Nuorten SM 

Nuorten SM 

Nuorten SM 

Nuorten SM 

Nuorten SM 

Nuorten SM 

Nuorten SM 

Nuorten SM 

Nuorten SM 

Nuorten SM 

Nuorten SM 

Nuorten SM 

Nuorten SM 

Nuorten SM 

Nuorten SM 

Nuorten SM 

Nuorten SM 

Nuorten SM 

Nuorten SM 

Best Tm 

1:47.678 

1:48.256 

1:48.823 

1:50.959 

1:51.682 

1:51.982 

1:52.376 

1:53.206 

1:56.531 

1:57.883 

1:58.466 

2:00.311 

2:00.362 

2:01.257 

2:02.483 

2:04.357 

2:05.575 

2:05.997 

2:06.614 

2:07.258 

2:08.010 

2:09.015 

2:16.518 

Diff 

0.578 

1.145 

3.281 

4.004 

4.304 

4.698 

5.528 

8.853 

10.205 

10.788 

12.633 

12.684 

13.579 

14.805 

16.679 

17.897 

18.319 

18.936 

19.580 

20.332 

21.337 

28.840 

Gap 

0.578 

0.567 

2.136 

0.723 

0.300 

0.394 

0.830 

3.325 

1.352 

0.583 

1.845 

0.051 

0.895 

1.226 

1.874 

1.218 

0.422 

0.617 

0.644 

0.752 

1.005 

7.503 

Brand 

Honda 

KTM 

Kawasaki 

GasGas 

KTM 

GasGas 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Fantic 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Fantic 

Husqvarna 

Yamaha 

Husqvarna 

Yamaha 

KTM 

GasGas 

KTM 

GasGas 

Yamaha 

Kerho 

TMK 

SiMK 

HMK 

VMK 

VMK 

OriMK 

SiiVe 

HyMK 

LoSMK 

KarkMK 

TMK 

PMK 

PMK 

LoSMK 

LoSMK 

SiMK 

LoSMK 

TMK 

IMK 

VRT 

RoMK 

JaMoKe/UA 

PMK 

 

Sorted on best lap time

Printed: 23.8.2025 10.25.47 

Chief of Timing & Scoring:Tommi Salminen 
Race Director:Janne Vilponen 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Suomen Crossi Tulokset 

SML AMOQ SM-Motocross Alavus  50 Vuotta 
Nuorten SM 

Nuorten SM Practice+Qf 

Qualifying (20:00 Time) started at 10:02:46 

Murronneva 1,650 km 

23.8.2025 08:00 


